
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/12/2015 ore 09:15

Serie n° 5 di 5
2 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:15.0
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:59.0
4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:45.0
5 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:50.0
6 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0
7 LAZZARI GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 DE PIZZOL BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:40.0
3 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
4 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:39.0
5 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:39.6
6 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
7 TOCCHET GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:40.2

Serie n° 3 di 5
1 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 03:30.0
2 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
3 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 03:26.0
4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:20.0
5 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA S.S.D. 03:25.0
6 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
7 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
8 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:32.0

Serie n° 2 di 5
1 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
2 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 03:19.0
3 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.0
4 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.1
5 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 03:05.0
6 SODANO MAUD  ADELE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:13.0
7 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 03:20.0
8 QUAGLIATA GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0

Serie n° 1 di 5
1 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:00.4
2 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:57.5
3 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.8
4 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:44.9
5 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:45.5
6 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.7
7 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.0
8 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/12/2015 ore 09:20

Serie n° 8 di 8
1 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 06:40.0
2 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0
3 BARLUZZI LUCA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:40.0
4 RIGON ETTORE 2005 SPORT MANAGEMENT 03:39.8
5 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:39.9
6 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
7 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 06:40.0

Serie n° 7 di 8
1 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 03:37.9
2 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:36.8
3 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT 03:30.6
4 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:30.0
5 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:30.6
6 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.7
7 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 03:36.9
8 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:38.0

Serie n° 6 di 8
1 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:30.0
2 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 03:30.0
3 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:28.0
4 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:25.0
5 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.0
6 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:28.5
7 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
8 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 03:30.0

Serie n° 5 di 8
1 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 03:20.0
2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:20.0
3 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:15.0
4 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
5 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
6 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:16.7
7 D'ESTE GIOELE VITTORIO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.0
8 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:21.6

Serie n° 4 di 8
1 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.5
2 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 03:10.0
3 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:10.0
4 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 03:05.9
5 DARIOL MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:10.0
6 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 03:10.0
7 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:11.0
8 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:14.6

Serie n° 3 di 8
1 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.1
2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:58.0
3 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:57.3
4 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 02:56.5
5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 02:57.1
6 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:58.0
7 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
8 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.2

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
2 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:55.0
3 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:50.0
4 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:48.2
5 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:50.0
6 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.1
7 SALAJAN MAXIM 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
8 ZOPPAS SIMONE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:56.0

Serie n° 1 di 8
1 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:41.8
2 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 02:39.8
3 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:36.6
4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.4
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.6
6 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 02:38.8
7 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:41.6
8 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:47.3

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 13/12/2015 ore 09:25

Serie n° 7 di 7
1 COSTAMAGNA SILVIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:40.0
2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:30.0
3 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.0
4 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:59.0
5 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.0
6 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:30.0
7 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 MASO MARIANNA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.0
2 SCIORTINO CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:58.5
3 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:57.2
4 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.0
5 LAZZARI GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:56.0
6 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 00:57.5
7 SPADETTO AURORA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.0

Serie n° 5 di 7
1 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:54.7
2 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0
3 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0
4 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:52.5
5 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:52.6
6 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:53.2
7 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:54.3
8 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 00:55.0

Serie n° 4 di 7
1 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:51.2
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
3 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:50.0
5 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:50.5
6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
7 DE PIZZOL BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
8 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.1

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
2 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:50.0
3 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:49.8
4 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:49.0
5 TOCCHET GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:49.1
6 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
7 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
8 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 7
1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.0
2 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:48.4
3 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.2
4 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.6
5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.0
6 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
7 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.5
8 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:49.0

Serie n° 1 di 7
1 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
2 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
3 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 00:45.0
4 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.6
5 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:43.5
6 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
7 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
8 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 13/12/2015 ore 09:30

Serie n° 7 di 7
2 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:56.0
3 BARLUZZI LUCA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:54.7
4 RIGON ETTORE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:53.8
5 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.5
6 CIAFREI EMANUELE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.9
7 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 TORRESAN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.0
3 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:52.0
4 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.0
5 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
6 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.6
7 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:53.8

Serie n° 5 di 7
1 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:51.0
2 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.7
3 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:50.0
4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:50.0
5 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:50.0
7 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.0
8 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:51.0

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:49.8
2 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.3
3 PAVAN MICHIELON LEONARDO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
4 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.3
5 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.7
6 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0
7 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:49.5
8 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.8

Serie n° 3 di 7
1 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:46.3
3 DARIOL MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.3
4 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:45.0
5 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:45.0
6 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
7 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:46.5
8 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:47.7

Serie n° 2 di 7
1 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.3
2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:44.0
3 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.3
4 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:43.0
5 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.2
6 ZOPPAS SIMONE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:43.8
7 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
8 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0

Serie n° 1 di 7
1 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.5
2 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:41.2
3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
4 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.9
5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
6 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:41.0
7 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.7
8 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:42.6

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/12/2015 ore 09:35

Serie n° 6 di 6
1 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:20.0
2 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
3 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 02:40.0
4 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:35.9
5 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 02:40.0
6 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:55.0
7 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
2 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:25.0
3 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.0
4 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.0
5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.0
6 MASO MARIANNA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.0
7 SCIORTINO CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:27.5

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 DENNIS ISABEL 2007 SPORT MANAGEMENT 02:14.5
2 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.0
3 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:06.2
4 SODANO MAUD  ADELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:04.8
5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 02:05.0
6 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.0
7 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.2
8 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:14.7

Serie n° 3 di 6
1 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:02.8
2 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:00.6
3 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0
4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
5 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
6 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO 02:00.0
7 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.5
8 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:03.5

Serie n° 2 di 6
1 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
2 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
3 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:54.0
5 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
6 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
7 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.0
8 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:00.0

Serie n° 1 di 6
1 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:52.4
2 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
3 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:41.5
5 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.8
6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:46.5
7 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.6
8 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA S.S.D. 01:53.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/12/2015 ore 09:40

Serie n° 7 di 7
2 CIAFREI EMANUELE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 TORRESAN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0
4 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:10.0
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0
6 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.0

Serie n° 6 di 7
2 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.0
3 PAVAN MICHIELON LEONARDO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.0
4 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
5 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 02:00.5
6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 02:02.6

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 02:00.0
2 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 02:00.0
3 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:58.0
4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:57.0
5 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:57.0
6 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 02:00.0
7 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0
8 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0

Serie n° 4 di 7
1 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.0
2 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
3 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:54.0
4 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:52.0
5 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:52.1
6 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.0
7 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:55.0
8 VALENTE LEONARDO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:56.3

Serie n° 3 di 7
1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:51.1
2 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:50.6
3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:47.0
4 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.0
5 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:47.0
6 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.0
7 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:51.0
8 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:51.5

Serie n° 2 di 7
1 SPADETTO LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:47.0
2 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.7
3 TONON NICOLO' 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
4 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:44.4
5 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
6 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:45.4
7 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:46.0
8 SALAJAN MAXIM 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.0

Serie n° 1 di 7
1 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.2
2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:40.0
3 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.7
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:34.5
5 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.7
6 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.0
7 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
8 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.3

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 13/12/2015 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
2 PIOVESANA, COSTAMAGNA, LAZZARI, SCHILEO CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:20.0
3 GRANDESSO, ANDREOLA, MARIN, BOARO CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.0
4 BURATO, ZONTA, MARIN, ADDA  CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
5 MAGGIOLO, SPADETTO, MASO, DALLA TOR VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:01.0
6 CONTE, VIDOTTO, TOCCHET, DE VETTORI  ASD ARCA NUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ZALTRON, FOCHESATO, SANTULIANA, PERLOTTO SPORT MANAGEMENT 02:50.0
3 SARTORATO, BUSATTA, SODANO, TALON  ASD ARCA NUOTO 02:43.8
4 DE BORTOLI, LAZZARIN, PAVAN, GATTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.0
5 TRAPANI, ZAMBON, TURETTA, VIANELLO  RANAZZURRA S.S.D. 02:35.0
6 PIGRO, GOBBO, CENDRON, DE MARCHI  CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 02:45.0
7 BASSO, VIANELLO, GRIGOLETTO, ZANON  AQUAPOLIS 02:50.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 13/12/2015 ore 09:50

Serie n° 2 di 2
2 BUSOLIN, LURVE, JEDREJCIC, SPADETTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.9
3 ADVAHOV, ZEN, CAPPELLARI, BORTIGNON AQUAPOLIS 02:35.0
4 DI FILIPPO, GALLINA, MICHIELIN, CAVALLIN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.1
5 BITTANTE, GUIDOLIN, BORSATO, SGARBOSSA CENTRO NUOTO ROSA' 02:33.0
6 BONSO, LUCCHETTI, SCANTAMBURLO, NIERO ASD ARCA NUOTO 02:35.9
7 DONADI, POZZEBON, TOFFOLETTO, NICEFORO CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 02:55.0

Serie n° 1 di 2
2 DAL BORGO, DARIOL, VENTURUZZO, ZOPPAS ASD ARCA NUOTO 02:30.0
3 SACHER, PAVAN, BORSATO, MIRON  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.4
4 BENOMAR, FERRAZZO, MALIJEVIC, MORETTO ASD ARCA NUOTO 02:15.0
5 DRIOLI SPINAZZE', SALAJAN, FASAN, MAO RANAZZURRA S.S.D. 02:15.0
6 VANI, COJANU, DILISO, DAL MAS  CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 02:30.0
7 BERNARDELLE, CAILE, BETTINI, RANCAN  SPORT MANAGEMENT 02:32.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/12/2015 ore 10:45

Serie n° 5 di 5
1 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:46.2
2 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 00:40.0
3 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.4
4 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 00:36.6
5 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:39.4
6 TUKA SAMED 2004 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
7 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0

Serie n° 4 di 5
1 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:34.6
2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:34.2
3 ZANELLA ALBERTO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:33.0
4 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:32.9
5 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.0
6 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:34.1
7 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:34.2
8 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:35.5

Serie n° 3 di 5
1 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 00:32.5
2 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 00:32.5
3 DARIO CHRISTIAN 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
4 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 00:31.6
5 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 00:31.9
6 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
7 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 00:32.5
8 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:32.6

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:31.5
2 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
3 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:30.9
4 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.6
5 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 00:30.8
6 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 00:31.0
7 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.5
8 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.5

Serie n° 1 di 5
1 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.7
2 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTO 00:29.6
3 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.5
4 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.5
5 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:29.3
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 00:29.5
7 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:29.6
8 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/12/2015 ore 10:50

Serie n° 9 di 9
2 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
3 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
4 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:41.3
5 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
6 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:43.0
7 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:44.8

Serie n° 8 di 9
2 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.1
3 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 00:40.8
4 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 00:40.0
5 ANDREETTA MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
6 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 00:40.9
7 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.1

Serie n° 7 di 9
1 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
2 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:39.7
3 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.1
4 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.0
5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.0
6 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.6
7 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.8
8 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:40.0

Serie n° 6 di 9
1 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:38.7
2 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.5
3 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.3
4 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
5 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:38.1
6 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 00:38.4
7 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:38.6
8 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.0

(segue Serie n° 5 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 9

1 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:37.8
2 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.7
3 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:37.4
4 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.9
5 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:37.0
6 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.5
7 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:37.8
8 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0

Serie n° 4 di 9
1 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.8
2 TORMENA FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:36.5
3 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.3
4 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.9
5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.0
6 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:36.4
7 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:36.6
8 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO 00:36.8

Serie n° 3 di 9
1 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:35.6
2 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 00:35.3
3 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:35.2
4 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
5 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
6 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:35.3
7 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:35.3
8 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:35.7

Serie n° 2 di 9
1 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:34.7
2 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:34.5
3 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.2
4 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:33.5
5 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO 00:34.0
6 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.3
7 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 00:34.6
8 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:34.9

Serie n° 1 di 9
1 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 00:32.3
2 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.1
3 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.5
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 00:30.8
5 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.5
6 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
7 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.1
8 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:32.6

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 13/12/2015 ore 10:55

Serie n° 4 di 4
2 FALCADE DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 04:03.1
3 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:56.9
4 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:27.0
5 GHEZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
6 TUKA SAMED 2004 ASD ARCA NUOTO 04:00.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:26.3
3 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.9
4 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:20.6
5 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:24.0
6 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.3

Serie n° 2 di 4
1 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO 03:20.0
2 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO 03:19.5
3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 03:16.2
4 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
5 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.7
6 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 03:18.5
7 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
8 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 03:20.0

Serie n° 1 di 4
1 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.2
2 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTO 03:04.3
3 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 02:52.6
5 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
6 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 03:00.1
7 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.0
8 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 03:08.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 13/12/2015 ore 11:00

Serie n° 6 di 6
3 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 04:05.0
4 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 04:02.8
5 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 04:03.5
6 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 04:31.5

Serie n° 5 di 6
2 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 04:02.6
3 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 04:00.0
4 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:52.6
5 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO 03:57.0
6 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 04:00.0

Serie n° 4 di 6
1 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:49.7
2 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 03:46.6
3 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 03:45.9
4 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO 03:45.0
5 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:45.3
6 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:46.3
7 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:49.5
8 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:50.8

Serie n° 3 di 6
1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 03:45.0
2 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
3 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:39.0
4 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:38.0
5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 03:38.0
6 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 03:39.2
7 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:44.5
8 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:45.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:35.6
2 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:35.0
3 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 03:31.8
4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:30.0
5 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
6 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:33.6
7 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:35.6
8 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 03:37.1

Serie n° 1 di 6
1 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:24.1
2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 03:21.2
3 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:17.6
4 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:05.7
5 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 03:08.7
6 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 03:18.0
7 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:22.1
8 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 03:26.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 13/12/2015 ore 11:05

Serie n° 5 di 5
3 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:42.2
4 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.0
5 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 01:39.5
6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0

Serie n° 4 di 5
2 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.0
3 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:28.0
4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:26.9
5 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:27.0
6 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0

Serie n° 3 di 5
1 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 01:25.2
2 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:25.0
3 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.0
4 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.7
5 ZANELLA ALBERTO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:23.7
6 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
7 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
8 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:26.8

Serie n° 2 di 5
1 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:20.9
2 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 01:20.6
3 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
4 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:18.7
5 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:19.2
6 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 01:20.3
7 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 01:20.7
8 DARIO CHRISTIAN 2004 ASD ARCA NUOTO 01:21.7

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:17.0
2 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.0
3 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.6
4 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.5
5 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:14.4
6 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:16.0
7 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
8 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 13/12/2015 ore 11:10

Serie n° 7 di 7
3 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
4 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:47.0
5 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:49.0
6 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0

Serie n° 6 di 7
2 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:46.8
3 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
4 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
5 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
6 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.4

Serie n° 5 di 7
1 ANDREETTA MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:38.0
2 TORMENA FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:37.0
3 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
4 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO 01:35.4
5 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.6
6 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:37.0
7 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:37.7
8 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 4 di 7
1 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
2 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.3
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
4 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 01:31.0
5 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:31.1
6 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 01:32.0
7 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
8 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:35.0

Serie n° 3 di 7
1 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5
2 ZANETTI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
3 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
4 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.5
5 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:29.8
6 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 01:30.0
7 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:30.4
8 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.0

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
2 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.6
3 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
4 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0
6 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.5
7 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO 01:25.6
8 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:28.0

Serie n° 1 di 7
1 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:22.0
2 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 01:20.2
3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.0
4 BERNARDI DEBORA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:16.2
5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:19.8
6 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.0
7 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.2
8 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:23.5

400 Misti - Assoluti Serie Domenica 13/12/2015 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
1 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO 06:15.0
2 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS 06:05.0
3 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:00.0
4 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 06:00.0
5 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 06:00.0
6 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 06:00.0
7 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 06:12.0
8 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 06:20.1

Serie n° 1 di 2
1 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO 05:55.0
2 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 05:52.0
3 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTO 05:51.0
4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 05:35.0
5 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:35.2
6 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:52.0
7 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:54.3
8 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 06:00.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/12/2015 ore 11:20

Serie n° 4 di 4
3 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 12:50.0
4 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 12:10.0
5 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 12:36.3
6 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 26:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
13/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 12:06.0
3 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO 12:00.0
4 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:50.0
5 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO 12:00.0
6 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTO 12:04.4

Serie n° 2 di 4
1 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 11:40.0
2 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 11:30.4
3 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 11:30.0
4 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 11:27.6
5 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 11:30.0
6 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 11:30.0
7 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 11:40.0
8 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:50.0

Serie n° 1 di 4
1 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 11:15.0
2 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 10:45.0
3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 10:30.0
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 10:18.7
5 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 10:20.0
6 BERNARDI DEBORA 2004 ASD ARCA NUOTO 10:40.7
7 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL 11:01.9
8 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

